
~)^ Jit  ^t/  k^t^

KUPNÍ S  LOUVA

Prodávající:

MNC auto a.s.

IČ:  08769486
DIČ:  CZ08769486
Zapsaná v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
v odd. B, vložce 2429
Se sídlem:  Pod Stromovkou 21 1, Litvínovice, PSČ: 370 01
Banka:  UniCredit Bank Czech  Republik č. ú. :  1387723135/2700
Zastoupen:  Janem Kusem, vedoucím prodeje

dále jen "prodávající"

Kupující:

Dům dětí a mládeže Jindřichův Hradec, Růžová 10

IČ: 42409152

Se sídlem:  Růžová 10, 377 01 Jindřichův Hradec

Telefon:  +420725763190
E-mail:  reditelka@ddmjh.cz
Zastoupen:  Mgr. Ludmila Štufková

dále jen "kupující"

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto
kupní  smlouvu

(podle úst. § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012, Občanského zákoníku)

§1
Smluvní  strany

1. 1.  Prodávající  prohlašuje, že je podnikatelem ve smyslu úst. § 420 an Občanského
zákoníku,  který je oprávněn vykonávat svou podnikatelskou činnost v oboru živnosti
volné, mimo jiné i oboru obchodní živnosti.

1. 2.  Kupující  rovněž prohlašuje,  že je podnikatelem  ve smyslu  úst. § 420 an Občanského
zákoníku,  který  uzavírá  tuto  kupní  smlouvu  v přímé  souvislosti  se  svou
podnikatelskou  činností,  kdy  má  v úmyslu  k této  podnikatelské  činnosti  užívat
předmět koupě.

1. 3  Kupující  dále prohlašuje,  že je plně způsobilý k uzavření  této kupní  smlouvy,  a že je
způsobilý též dostát svým smluvním  závazkům, zejména k úhradě dále ujednané
kupní  ceny.

§2



Předmět prodeje a koupě

Prodávající touto kupní smlouvou (dále jen "smlouva") prodává kupujícímu  automobil:

Značka: FORD

Typ:  Tourneo Custom
Barva :  šedá Magnetic

Zvláštní výbava:
Těch. provedení:
Provedení:

viz. příloha  -  cenová kalkulace
viz. příloha  -  cenová kalkulace
Titanium X L2, PHEV

včetně technické dokumentace (dále jen "vozidlo") a kupující  takovéto vozidlo od
prodávajícího  kupuje a zavazuje se zaplatit prodávajícímu  kupní cenu podle této smlouvy.

§ 3  Předání vozidla

3. 1  Kupující  se  zavazuje  převzít  vozidlo  určené  podle  či.  2  této  smlouvy  v místě
prodávajícího,  kterým je jeho sídlo  tak, jak je uvedeno na přední  straně této smlouvy
nedohodnou-li se prodávající  a kupující  jinak.

3.2 Prodávající se zavazuje předat vozidlo kupujícímu  ve lhůtě do 30.6.2025.

3.3 Přesný termín  dodání vozidla se zavazuje prodávající  upřesnit kupujícímu  telefonicky či
písemně  (poštou nebo e-mailem) na adresy tak, jak je uvedeno na přední  straně této
smlouvy,  nejpozději 3 dny před samotným  předáním  vozidla. Dodací  lhůta se přiměřeně
prodlouží  v případě  vzniku  nepředvídatelné  události,  která  vznikne  mimo  vůli
prodávajícího.  Ve  výjimečných  případech,  jsou-li  události  nepřekonatelné  nebo
dlouhodobě překonatelné,  je  oprávněn prodávající  tuto  smlouvu  ukončit  s nárokem
kupujícího  na vrácení zaplacené zálohy, bude-li zaplacena prodávajícímu.

3.4 Nedojde-li  k předání  vozidla  v termínu  uvedeném  v odst.  2  tohoto  článku  smlouvy
z důvodu  na  straně  kupujícího,  není  prodávající  vázán k předání  vozidla  po  jejím
marném uplynutí.  Zvláštní  výzva kupujícímu  k dodatečnému  splnění  povinnosti  vozidlo
odebrat není  povinností  prodávajícího.  Prodávajícímu  v takovém případě  vzniká nárok
na zaplacení smluvní pokuty ve výši jednané částky zálohy

3.5. V případě,  že bude vozidlo připraveno k převzetí,  tak že s ním  může kupující  nakládat
jako vlastník  a  kupující  požádá o vystavení finální fakturace před předáním  vozidla, má
se za to, že vystavením  této fakturace došlo k datu vystavení  finální faktury k převodu
práva  nakládat se  zbožím  jako  vlastník.  Tímto  ustanovením  nejsou  dotčena  jiná
ustanovení  této kupní  smlouvy.

3.6. Ujednává se, že do doby úplného uhrazení  kupní  ceny má prodávající  právo odepřít
předání vozidla kupujícímu,  pokud bude mít pochybnost o připravenosti kupujícího  splnit
svůj závazek k úhradě kupní ceny, resp. jejího doplatku.



§ 4  Cena a způsob zaplacení

4. 1  Kupní cena za prodej vozidla určeného v 61. 1  této smlouvy se stanoví dohodou ve výši

1. 591. 150, -Kč
tíedenmilionpětsetdevadesátjednatisícstopadesátkorunčeských)

když obsahem této kupní  ceny je již příslušná  DPH, kterou je oprávněn přiúčtovat
prodávající  kupujícímu  k dohodnuté ceně.

4.2  Prodávající  je oprávněn změnit výše uvedenou kupní  cenu tehdy, dojde-li v době od
uzavření této kupní smlouvy do doby předání vozidla kupujícímu  ke změně cen výrobce
či dovozce  (např.  z důvodu změn  právních  předpisů,  zejména  daňových  a  celních
poplatků)  nebo  dojde-li  k rozšíření  výbavy  a  doplňků  vozidla  kupujícím  oproti
podmínkám  sjednaným v této smlouvě. Takovéto zvýšení  ceny je prodávající  povinen
dát na vědomí kupujícímu  před předáním vozidla.

4.3  Kupující  se zavazuje zaplatit na účet prodávajícího  č. u. 6108403001/2700 vedený u
UniCredit Bank Czech Republic a. s., zálohu ve výěi 0, -  K6 na dohodnutou  kupní  cenu
podle této smlouvy ve lhůtě bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 dnů ode dne
podpisu této smlouvy. Zbytek kupní ceny se zavazuje zaplatit kupující  ve lhůtě určené
prodávajícím  před předáním vozidla. Pokud tato lhůta nebude kupujícímu  prodávajícím
určena,  je povinen  kupující  zaplatit zbytek  kupní  ceny včetně jejího  příslušenství a
doplatků určených podle či. 4.2. této smlouvy prodávajícímu  nejpozději při  předání
vozidla. Kupní cena nebo její část se má u bezhotovostních plateb za uhrazenou teprve
v okamžiku jejího připsání na účet prodávajícího.

4.4  V případě  nezaplacení zálohy a  nebo zbytku kupní  ceny kupujícím  způsobem výše
uvedeným,  bez  ohledu  na  zavinění  kupujícího,  může  prodávající  tuto  smlouvu
předčasně  ukončit  odstoupením  s tím,  že mu  vzniká  právo  na vyúčtování  smluvní
pokuty kupujícímu,  a to ve výši odpovídající  10 % sjednané kupní ceny bez DPH.

5.1

5.2

§  5  Záruční podmínky

Na  vozidlo  poskytuje  prodávající  kupujícímu  prodlouženou  smluvní  záruku  FORD
Protéct na 8 let nebo 160.000 km.
Dále bude k vozidlu aktivován tzv. FORD Servis Pian na 5 servisních  prohlídek  během
Slet.

Záruční  lhůta se nevztahuje na přirozené opotřebení  vozidla a začíná běžet od prvního
dne uvedení  do provozu, nejpozději datem přidělení  první  RZ.

5.3 Předpokladem  plnění  ze  záruky  je  dodržení  provozních  a  záručních  podmínek
stanovených výrobcem vozidla a  dále skutečnost, že po dobu trvání  záruky nebyl
proveden  na vozidle žádný cizí  servisní  zásah bez předchozího  písemného  souhlasu
prodávajícího.



5.4 Reklamace  zjevných  vad  na  vozidle  je  povinen  kupující  uplatnit  u  prodávajícího
bezodkladně poté, kdy bude možno zjevné vady zjistit, nejpozději v den převzetí  vozidla.
K pozdějším reklamacím nebude brán zřetel.

5.5 Prokážou-li se jako odůvodněné nedostatky kvality vozidla do 24 měsíců od okamžiku
převzetí  vozidla kupujícím  nebo jím  zmocněnou osobou, zajistí  prodávající  podle své
volby opravu vozidla nebo poskytne přiměřenou  slevu z ceny vozidla.  Kupující  není
oprávněn odstoupit od této smlouvy při nezdařené opravě vozidla.

§ 6 Závěrečná ustanovení

6. 1  Pokud tato smlouva neobsahuje odchylná ustanovení,  platí pro vztahy prodávajícího
a kupujícího  zejména ustanovení  zákona 6. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

6.2  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami.

6. 3  Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou dodatku,
jinak jsou neplatné.

6.4  Strany si  sjednávají,  že veškeré spory  budou  řešit  nejprve  mimosoudní  cestou.
V případě  neuzavření  dohody sjednávají  si smluvní  strany místní  příslušnost  soudu
podle sídla prodávajícího.

6. 5  Neplatnost nebo neúéinnost některého ustanovení  nebo části smlouvy nezakládá
neplatnost nebo neúčinnost ostatních  částí nebo ustanovení  této smlouvy.

6.6  Práva a  povinnosti  kupujícího  ze  smlouvy  nejsou  bez  výslovného  předchozího
písemného souhlasu prodávajícího postupitelná.

6. 7  Kupující,  resp. jeho zástupce,  prohlašuje, že byl prodávajícím  před podpisem této
smlouvy  informován o  svých právech v oblasti ochrany osobních  údajů, a  že měl
možnost seznámit se s informačním memorandem prodávajícího  o ochraně osobních
údajů dle NAŘÍZENÍ  EVROPSKÉHO PARLAMENTU  A RADY (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o  ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním  osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR), které
je též zveřejněno na webových stránkách prodávajícího:  www.mncauto.cz

6.8  Smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1
vyhotovení.

6. 9  Smluvní  strany prohlašují,  že tato smlouva  byla uzavřena  dle jejich pravé, volné a
svobodné vůle a na důkaz toho ji podepisují.

V Českých Budějovicích, dne 26. 5. 2025

prodávající kupuj fd


